厦门东海职业技术学院科研处

东海职院科研〔2025〕10号

转发厦门市中华职业教育社关于推荐专家智库 成员的通知

校属各单位:

为进一步完善专家智库建设,发挥专家智库开展统一战线和职业教育理论研究、建言献策、决策咨询、评估评审等作用,现将厦门市中华职业教育社"关于推荐专家智库成员的通知"转发给你们,请各单位在综合考察的基础上择优推荐,相关材料请于8月10日前提交,逾期不予受理。

科研处联系人: 叶晨煜, 联系电话: 17759512663; 邮箱地址: xmdhkyc@163.com; 办公地址: 5 号楼 5-514 室。

附件:《厦门市中华职业教育社关于推荐专家智库成员的通知》

厦门东海职业技术学院科研处 2025 年 7 月 29 日

厦门东海职业技术学院科研处

2025年7月29日印发

厦门市中华职业教育社文件

厦职教[2025]13号

签发人: 张培和

厦门市中华职业教育社 关于推荐专家智库成员的通知

各团体社员院校:

厦门市中华职业教育社专家智库是我社开展统一战线和职业教育理论研究、建言献策、决策咨询、评估评审等工作的人才库。根据我社专家智库专家管理办法,与第五届社务委员会任期一致的原有专家智库成员任期已满。为进一步完善专家智库建设,发挥专家智库作用,结合我社实际,决定组建新一届专家智库。现将有关事项通知如下:

一、专家智库构成及名额分配

专家智库由顾问、成员构成。顾问由福建省中华职教社专家 智库中的我社团体社员院校领导、我社上一届专家智库顾问继续 担任,他们是(按姓氏笔画为序):庄铭星、庄敏琦、余云翼、 陈民伟、唐宁、鲁加升;成员主要从团体本科、高职和公办中职 (含技工)院校中推荐产生,每校限额推荐1名校领导类和1名 教师类。

二、推荐条件

- 1.政治坚定。具有较高的思想政治觉悟和坚定的政治立场, 旗帜鲜明地拥护中国产党的领导,坚决贯彻执行党的路线方针政 策,自觉践行社会主义核心价值观,落实立德树人根本任务。
- 2.业务突出。一般要求具有副高级及以上职称,对职业教育 理论和实践有较深研究,在职业教育、产教融合校企合作、社会 服务与办学、职业教育评估等领域具有较高的理论水平和专业素 质,关心职教社事业发展。因特殊专业需要或业绩特别突出的, 职称等级可适当放宽。
- 3.作风过硬。遵纪守法,爱岗敬业;作风正派,廉洁自律;为人师表,教书育人。

三、推荐程序

请各校本着择优推荐的原则,在充分酝酿、综合考察的基础上认真做好推荐工作。确定人选后,于8月15日前将推荐表(见附件)电子版和扫描件(请加盖公章)一并报送我社办公室,联系人:王然,联系电话:5392858,电子邮箱:xmzhzyjys@163.com。

附件: 厦门市中华职业教育社专家智库成员推荐表



(此页无正文)

附件

厦门市中华职业教育社专家智库成员推荐表

单位:

姓名		性	别		出生年	月	
民族		政治同	面貌		学历学	位	
现任职务		职	称		擅长领	域	
申报类别 (校领导类/教师类)		手机	号码		电子邮	箱	
主要业绩或							
 重大教学科研							
成果							
(可另附)							
所在							
単位							
意见	负责人签字:			盖章:	年	月	日
市职教社							
意 见	负责人签字:			盖章:	年	月	日

填表人:

联系电话: